
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 232/2024

Burmistrza Polic

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz §18 pkt 1 lit. a uchwały

Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje: - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 232/2024 Burmistrza Polic

z dnia 14.06.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -51 100,00 51 100,00

75023 -4 000,00 4 000,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-4 000,00 4 000,00

4390 0,00 4 000,00

4430 -4 000,00 0,00

75055 -19 100,00 19 100,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-19 100,00 19 100,00

4010 0,00 12 500,00

4110 0,00 4 600,00

4120 0,00 1 700,00

4210 -4 800,00 0,00

4300 -14 300,00 0,00

4710 0,00 300,00

75075 -6 000,00 3 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-6 000,00 3 000,00

4170 -6 000,00 0,00

4210 0,00 2 000,00

4300 0,00 1 000,00

75095 -22 000,00 25 000,00

WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 3 000,00

4210 0,00 2 000,00

4300 0,00 1 000,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-22 000,00 22 000,00

4170 0,00 22 000,00

4300 -22 000,00 0,00

853 -10 805,00 10 805,00

85395 -10 805,00 10 805,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-10 805,00 10 805,00

4110 0,00 1 600,00

4120 0,00 230,00

4170 0,00 8 975,00

4260 -6 705,00 0,00

4400 -4 100,00 0,00

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Zadania własne

Wydatki



900 -8 000,00 8 000,00

90095 -8 000,00 8 000,00

WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ

-8 000,00 8 000,00

4270 -8 000,00 0,00

4300 0,00 8 000,00

921 -3 300,00 3 300,00

92109 -3 300,00 3 300,00

OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

-1 100,00 1 100,00

4110 0,00 200,00

4120 0,00 100,00

4170 0,00 800,00

4270 -1 100,00 0,00

OSIEDLE NR 4 

DĄBRÓWKA W 

POLICACH

-2 000,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

4300 -2 000,00 0,00

SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

-200,00 200,00

4210 0,00 200,00

4360 -200,00 0,00

OGÓŁEM: -73 205,00 73 205,00



  4. Dział 921rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.300 zł, z czego:

- kwotę 1.100 zł w budżecie Rady Osiedla nr 3 "Jasienica" w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia i

pochodne dla pracowników Rady Osiedla nr 3,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Rady Osiedla nr 4 "Dąbrówka" w Policach z przeznaczeniem na zakupy materiałów

i wyposażenia wynikające z potrzeb Osiedla nr 4,

- kwotę 200 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia

wynikające z potrzeb Sołectwa.

Zadania własne

2. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.805 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS oraz Funduszu Pracy i Funduszu

Solidarnościowego od planowanej do zawarcia umowy zlecenia na świadczenie usługi trenera mieszkań

treningowych.

3. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na usługę

wykonania naprawy dachu na Targowisku gminnym.

  1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 51.100 zł, z czego:

- kwotę 4.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na usługi związane z wykonaniem ekspertyz, analiz i

opinii,

- łączną kwotę 19.100 zł w rozdziale 75055 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników

przygotowujących wybory do Parlamentu Europejskiego,

- kwotę 3.000 zł w rozdziale 75075 oraz kwotę 3.000 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 z przeznaczeniem

na zakupy materiałów oraz usług związanych z promocją Gminy Police oraz z wydarzeniami organizowanymi

pod patronatem Burmistrza Polic,

- kwotę 22.000 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem i

przeprowadzeniem 4 postępowań przetargowych oraz doradztwa w zakresie zapytań o cenę.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Rozwoju i Funduszy

Pomocowych, Wydziału Działalności Gospodarczej, Wydziału Organizacyjno - Prawnego oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy

Police na 2024 rok:  

U Z A S A D N I E N I E


		2024-06-14T17:01:03+0200




